

Numărul procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1620294668448									
Denumirea procedurii: Produse de îngrijire personală cu cota TVA 0									
NR. LOT	Cod CPV	Denumirea	Unitatea de măsura	Cantitatea	Prețul fără TVA	Suma fără TVA, cota 0	Specificația tehnică deplină solicitată de autoritatea contractantă	Specificația tehnică deplină propusă de ofertant	Termenul de livrare
1	33711900-6	Săpun de toaletă	buc	500	3,95	1975,00	Bucăți a câte minim 100 gr/buc.	Bucăți a câte 100 gr/buc.	iunie - iulie 2021 mun. Chișinău, str. N. Titulescu 35, sediul ANP
2	33711900-6	Săpun de toaletă lichid cu dozator	buc	500	9,70	4850,00	Bucăți a câte minim 500 ml/buc.	Bucăți a câte 500 ml/buc.	
3	33711710-7	Pastă de dinți	buc	470	12,60	5922,00	Tub de minim 125ml/buc.	Tub de 125ml/buc.	
4	33711710-7	Periuță de dinți	buc	200	3,60	720,00	Duritate medie.	Duritate medie.	
5	33771100-6	Absorbante în nr. de 10 buc. /4 pic.	buc	100	12,50	1250,00	în nr. de 10 buc. de 4 picături. Igienice, pentru zile critice.	în nr. de 10 buc. de 4 picături. Igienice, pentru zile critice.	
6	33711400-1	Șampon	buc	500	8,45	4225,00	Bucăți a câte minim 400ml/buc.	Bucăți a câte 450ml/buc.	
7	33711430-0	Șervețele umede	pachete	410	16,40	6724,00	Pachete a câte minim 120 buc.	Pachete a câte 120 buc.	
8	33711430-0	Șervețele uscate	pachete	496	0,96	476,16	Pachete a câte minim 10 buc.	Pachete a câte 10 buc.	
9	33711810-8	Cremă pentru ras	buc	300	12,15	3645,00	Tub de minim 65 gr/buc.	Tub de 65 gr/buc.	
10	18934000-5	Sacoșă maiou	buc	500	2,90	1450,00	Pachete a câte minim 40 kg.	Pachete a câte 9 kg.	
Total oferta						31237,16			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director

Ofertantul: DENIADI SRL

Adresa : Chisinau, sos. Muncesti

